
FE,.

REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPI'BLIQUE

DECRET No 2OO1 -OrO Dii 1, pFlvn.Iritr 2001

Portant approbatior.r des états flnanciers du
Centre National de Sécurité Routière (CNSR)
l'exercice clos au 3l décembre 1999.

Vu la loi n" 90-032 du I I décembre i 990 portant Constitution de la
République du Bénin;

Vu la loi n' 94-009 du 28 juillet 1994 portant création, organisation et
fonctionnement des offices à caractères social, culturel et scientifique ;

Yu la proclamatior.r le l"'avril 1996 par la Cour Constitutionnelle, des
résultats définitifs de l'élection présidentielle du l8 mars 1996 ;

Vu le Décret n' 99-309 du 22 juin 1999 portant composition du
gouvernement ,

Yu le Décret n" 99-617 du 3 i décembre 1999 portant attributions,
organisation et fonctionnement du Ministère des Travaux Publics
et des Transports ;

Vu le Décret n' 99-514 du 02 novembre 1999 portant attributious,
organisation et fonctionnement du Ministère des Finances et
de I'Economie ;

Vu le Décret n" 87-443 du 29 décembre l98l portant approbation du
Cenl"re National de Sécurité Routière (CNSR) ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 24 jativier 20001 ;

...t...

r ll

I,E PR.E,SIDENT DII, LA REPUBI-IQUE,
CHEF DE I,'ETÂT,

CIII,F DU COUVIIRNIlMENT,

Sur rapport con joint du Ministre des Travaux Publics et des Transports ;

et du Ministre des Finances et de l'Economie ;



) l1 r

DECRETE:

Article ler. - Sont approuvés, les états flnancicrs du Centre National de

Sécurité Routière (CNSR) pour l'exercice clos au 3l décembre 1999, tels qu'ils
{igurent en annexe à ce Décret.

Article 2.- Le présent Décret sera publié au Journal officicl.

Fait à Cotonou, t-e 15 février 20(11

Par le Président de la Républiclue,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernemcnt,

Le Mi tre des Ijinances
dc I' onomre,

Le Ministre d'Etat, thargé de la Coordination
de l'Action Gouvemementale, du Plan, du

Développen.rent et de la Promotion de 1'limploi,

Bruno AMOUSSOU.-

Mathieu KEREKOU.-

I-e Ministre des 1'ravaux
Publics et des Transports,

t

Abdott la NB.- Joseph Sourou ATTIN.-

AMPLIATIONS : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2HAAC 2 MECCAG-PDPE 4

MTPT 4 MFE 4 AUTRES MINISTERES 16 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-
DGDDI-DGID 5 BN-DAN.DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM.ICAA
3 UNB-FASJEP-I]NA 3 JO I.-

4

(


